



ELETROMANOS
MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO

O melhor Preço da Cidade!
CNPJ 09.054.336/0001-01

03351-1982



À PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI / CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0509.02/2022 - PE SRP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,
HIDRÁULICO E ELÉTRICO PARA ATENDER A DEMANDA DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TRAIRI/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

LOTE 001

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	P. UNIT	EXTENSO	P. TOTAL	EXTENSO
1	ABRACADEIRA PARA POCO 1 1/2 X 1 1/4	40	UNIDADE	TUPI	R\$ 14,47	treze reais e quarenta e sete centavos	R\$ 578,92	quinze reais e trinta e oito centavos
2	ABRACADEIRA PARA POCO 1 1/4 X 1 POU	40	UNIDADE	TUPI	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 448,00	quatorze reais e quarenta e oito centavos
3	ABRACADEIRA ROSCA S FIM 1 POU	40	UNIDADE	INCA	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais
4	ADESIVO DE SILICONE	40	UNIDADE	PULVITEC	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 136,00	cinco e trinta e seis reais
5	ADESIVO PVC BARRAGA 75 G	10	UNIDADE	PULVITEC	R\$ 3,00	três reais	R\$ 30,00	cinco e vinte reais
6	ALFARRIO DE MADEIRA	40	METRO	COPRIDA	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 92,00	noventa e dois reais
7	ANTI-FERRUGEM, UNIDADE COM 500 ML	40	UNIDADE	WD-40	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 240,00	doze reais e quarenta reais
8	ANTI-FERRUGEM UND. COM 500ML	40	UNIDADE	WD-40	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 240,00	doze reais e quarenta reais
9	EXTENSÃO ELÉTRICA, TIPO REGUA, 5 METROS	40	UNIDADE	KIAN	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 440,00	quatorze reais e noventa reais
10	EXTENSÃO ELÉTRICA, TIPO REGUA, 10 METROS	40	UNIDADE	KIAN	R\$ 14,00	quatorze reais e cinco centavos	R\$ 560,00	quarenta e oito reais e cinquenta centavos
11	FITA ADESIVA P/ PINTURA	40	UNIDADE	3M	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 212,00	doze reais e cinquenta centavos
12	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO, 10 METROS	40	ROLO	3M	R\$ 127,50	doze e vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 5100,00	cinco mil e cem reais
13	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO, 20 METROS	40	ROLO	3M	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 10000,00	dez mil reais
14	FITA ISOLANTE POPULAR, 10 METROS	40	ROLO	3M	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 660,00	seis e sessenta reais
15	FITA ISOLANTE POPULAR, 20 METROS	40	ROLO	3M	R\$ 33,00	trinta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 1332,00	dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais
16	FITA SECA, TIPO CREPE	40	ROLO	3M	R\$ 52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2100,00	dois mil e cem reais
17	COLA PARA CANO PVC, 17 G	40	TUBO	PULVITEC	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais
18	COLA PARA CANO PVC, 75 G	40	TUBO	PULVITEC	R\$ 3,00	três reais	R\$ 120,00	cinco e vinte reais
19	VEDA ROSCA, 20 METROS	200	UNIDADE	PULVITEC	R\$ 2,40	dois reais e trinta centavos	R\$ 480,00	quatorze reais e cinquenta centavos
20	VEDA ROSCA, 5 METROS	200	UNIDADE	PULVITEC	R\$ 1,00	um real	R\$ 200,00	doze reais
21	MASSA EPOX, 100 ML	10	UNIDADE	ANBO	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 100,00	seis e sessenta reais
22	COLA BRANCA DE 1L	40	LITRO	PULVITEC	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 280,00	doze reais e cinquenta reais
23	COLA BRANCA DE 500ML	10	LITRO	PULVITEC	R\$ 3,20	quatro reais e dez centavos	R\$ 32,00	cinco e sessenta e dois reais
24	SPRAY CORES VARIADAS	10	UNIDADE	CHEMIGOLOR	R\$ 6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$ 64,00	doze reais e cinquenta e seis reais
VALOR DO LOTE 01						VINTE E QUATRO MIL, QUINHECENTOS, NOVENTA E QUATRO REAIS E OITENTA	R\$ 21.944,00	

LOTE 003

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	P. UNIT	EXTENSO	P. TOTAL	EXTENSO
1	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 2,5 MM	100	PEÇA	COBRECON	R\$ 98,00	noventa e oito reais	R\$ 9800,00	dois mil e duzentos e trinta reais
2	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 2,5 MM	100	PEÇA	COBRECON	R\$ 101,00	cento e um reais	R\$ 10100,00	dois mil e trinta e dois reais
3	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4,0 MM	40	PEÇA	COBRECON	R\$ 234,65	duzentos e trinta e quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 9386,00	dois mil, quarenta e oito reais e cinquenta centavos
4	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL 4,0 MM	10	PEÇA	COBRECON	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais	R\$ 2500,00	dois mil reais
5	CABO ELÉTRICO PP, 2 X 1,5 MM	10	METRO	COBRECON	R\$ 25,00	cinco e vinte e cinco reais	R\$ 250,00	dois mil reais
6	CABO ELÉTRICO PP, 3 X 2,5 MM	10	METRO	COBRECON	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 12,00	cinco e sessenta e dois reais
7	CABO ELÉTRICO PP, 3 X 1,0 MM	10	METRO	COBRECON	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 21,00	trinta e quatro reais

CNPJ: 09.054.336/0001-01
ELETROMANOS
Av. Salvador Martins, N° 124
Centro - CEP: 82.690.000
TRAIRI - CE

Carlos Magno Fontado



8	CABO ELÉTRICO PP 3 X 1,5 MM	40	METRO	COBRECON	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 100,00	cem reais
9	FIO ELÉTRICO, 1,5 MM	40	PEÇA	COBRECON	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 1.400,00	treze mil, quinhentos e vinte reais
10	FIO ELÉTRICO, 2,5 MM	40	PEÇA	COBRECON	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
11	FIO ELÉTRICO, PARAFIO	40	METRO	COBRECON	R\$ 0,15	quatorze centavos de Real	R\$ 6,00	seis reais
12	CABO PP 4 X 2,5MM	40	PEÇA	COBRECON	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais
13	CABO PP 1X4MM	40	PEÇA	COBRECON	R\$ 3,00	três reais	R\$ 120,00	dozentos e vinte reais
VALOR DO LOTE 03							QUARENTA E SETE MIL REAIS	R\$ 47.000,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	P. UNIT	EXTENSO	P. TOTAL	EXTENSO
1	BOMBA MONOFÁSICA 1/3 CV	40	UNIDADE	SIGMA	R\$ 400,00	quatrocentos reais	R\$ 16.000,00	dezesseis mil reais
2	BOMBA MONOFÁSICA 1 CV	60	UNIDADE	SIGMA	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais	R\$ 51.000,00	sessenta e oito mil reais
3	BOMBA MONOFÁSICA 3 CV	10	UNIDADE	SIGMA	R\$ 7.100,00	sete mil, cem reais e dezesseis reais	R\$ 71.000,00	setenta e um mil e sessenta reais
4	BOMBA TRIFÁSICA 1/3 CV	30	UNIDADE	SIGMA	R\$ 620,00	quinhentos e vinte reais	R\$ 18.600,00	vinte mil e oitocentos reais
5	BOMBA TRIFÁSICA 1 CV	40	UNIDADE	SIGMA	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais	R\$ 48.000,00	quarenta e oito mil reais
6	BOMBA TRIFÁSICA 3 CV	40	UNIDADE	SIGMA	R\$ 1.965,00	um mil, novecentos e sessenta e cinco reais	R\$ 78.600,00	setenta e oito mil e sessenta reais
VALOR DO LOTE 04							TREZENTOS E TRÊS MIL REAIS	R\$ 303.000,00

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	P. UNIT	EXTENSO	P. TOTAL	EXTENSO
1	CURVA CONDUTE 3/4	40	UNIDADE	KRONA	R\$ 2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 94,00	noventa e quatro reais
2	CURVA DE ELETRODUTO RÍGIDO 3/4 - 180º	40	UNIDADE	KRONA	R\$ 3,40	três reais e quarenta centavos	R\$ 136,00	cento e trinta e seis reais
3	CURVA DE ELETRODUTO RÍGIDO 3/4 - 90º	40	UNIDADE	KRONA	R\$ 2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 94,00	noventa e quatro reais
4	CURVA DE ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/2	40	UNIDADE	KRONA	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 208,00	duzentos e oito reais
5	CURVA DE ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/4	40	UNIDADE	KRONA	R\$ 5,90	cinco reais e noventa centavos	R\$ 236,00	duzentos e trinta e seis reais
6	ELETRODUTO DE NÍVEL	40	UNIDADE	KRONA	R\$ 57,45	cinquenta e sete reais e quinze centavos	R\$ 2.298,00	dois mil, duzentos e noventa e quatro reais
7	ELETRODUTO FLEXÍVEL, TIPO GARGANTA, 25 MM	40	METRO	KRONA	R\$ 1,52	um real e cinquenta e dois centavos	R\$ 60,80	sessenta reais e oito centavos
8	ELETRODUTO FLEXÍVEL, TIPO GARGANTA, 32 MM	40	METRO	KRONA	R\$ 4,55	quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais
9	ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/2	12	METRO	KRONA	R\$ 29,70	vinte e nove reais e setenta centavos	R\$ 356,40	três mil, duzentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
10	ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/4	12	METRO	KRONA	R\$ 26,70	vinte e seis reais e setenta centavos	R\$ 320,40	três mil, cento e vinte e sete reais e quarenta centavos
11	ELETRODUTO RÍGIDO 25 MM	42	METRO	KRONA	R\$ 10,70	dez reais e setenta centavos	R\$ 449,40	quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos
12	ELETRODUTO RÍGIDO 32 MM	12	METRO	KRONA	R\$ 23,60	vinte e três reais e sessenta centavos	R\$ 283,20	duzentos e oitenta e três reais e sessenta centavos
13	ABRAÇADORA TIPO "U" 1/4	40	PAR	TUPI	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais
14	ARENDELA PARA POSTE, PADRÃO COLCE	200	UNIDADE	TIGRE	R\$ 56,75	cinquenta e seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 11.350,00	onze mil, trezentos e cinquenta reais e sessenta centavos
15	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO, 10 CIRCUITOS	40	UNIDADE	TIGRE	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$ 728,00	setecentos e vinte e oito reais
16	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO, 12 CIRCUITOS	40	UNIDADE	TIGRE	R\$ 121,00	cento e vinte e um reais	R\$ 4.840,00	quatro mil, oitocentos e quarenta reais
17	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO, 2 CIRCUITOS	40	UNIDADE	TIGRE	R\$ 44,10	quarenta e quatro reais e dez centavos	R\$ 1.764,00	um mil, setecentos e sessenta e quatro reais
18	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO, 6 CIRCUITOS	40	UNIDADE	TIGRE	R\$ 16,30	cento e sessenta e três reais	R\$ 6.520,00	seis mil, quinhentos e vinte reais
19	ENTRADA DE ENERG. COM. PADRÃO COLCE MONOF.	30	UNIDADE	TAF	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais	R\$ 5.070,00	cinco mil, setecentos e setenta reais
20	ENTRADA DE ENERGIA CONJUNTO, PADRÃO COLCE	40	UNIDADE	TAF	R\$ 169,00	cento e sessenta e nove reais	R\$ 6.760,00	seis mil, setecentos e sessenta reais

CNPJ: 09.054.336/0001-01
ELETROMANOS
 Av. Salvador Martins, Nº 124
 Centro - CEP 62.690-000
 TRAIRI - CEARÁ

Carlos Magalhães Fortes
 2024.04.20



21	FOTOCELULA,	40	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 21,00	vinete e um reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta e reais
22	PARAFUSO PARA PÓSTO 10x300	40	UNIDADE	HAZER	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
23	BRACO PARA LUMINARIA	10	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 590,00	dois mil trezentos e sessenta reais
24	LUMINARIA DE 70W COMPLETA	40	REI	SORTELUZ	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
25	SOQUETE PRATICO.	10	UNIDADE	TECMI	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 45,00	cento e oitenta reais

VALOR DO LOTE 05

CINQUENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITENTA

R\$ 59.454,00

LOTE 006

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	P. UNID.	EXTENSO	P. TOTAL	EXTENSO
1	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO	40	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 4,42	quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 176,80	cento e setenta e seis reais e oitenta centavos
2	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO COM 1 TOMADA	40	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 200,00	duzentos reais
3	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES	40	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
4	INTERRUPTOR 2 SEÇÕES COM 1 TOMADA	40	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 300,00	trezentos reais
5	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES	10	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 90,00	noventa e sessenta reais
6	INTERRUPTOR TRIFÁSICO	40	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
7	LAMPADA COMPACTA, 20 W	200	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.350,00	um mil, trezentos e cinquenta reais
8	LAMPADA COMPACTA, 25 W	200	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 14,25	quatorze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.850,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais
9	LAMPADA COMPACTA, 30 W	200	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 18,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 3.680,00	três mil, seiscentos e oitenta reais
10	LAMPADA COMPACTA, 35W	200	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 20,65	vinte reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 4.130,00	quatro mil, cento e trinta reais
11	LAMPADA COMPACTA, 45 W	200	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 24,40	vinete e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 4.880,00	quatro mil, oitocentos e oitenta reais
12	LAMPADA DE MERCÚRIO, 400 W	100	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 48,75	quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.875,00	quatro mil, oitocentos e setenta e cinco reais
13	LAMPADA FLUORESCENTE, COMUM, 30 W	100	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 14,65	quatorze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.465,00	um mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
14	LAMPADA FLUORESCENTE, COMUM, 40 W	100	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 14,65	quatorze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.465,00	um mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
15	LAMPADA HALOGENA PARA REFLETOR, 100 W	10	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 620,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais
16	LAMPADA HALOGENA PARA REFLETOR, 300 W	40	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 640,00	seis mil e quatrocentos reais
17	LAMPADA HALOGENA PARA REFLETOR, 500 W	40	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 720,00	sete mil e duzentos reais
18	LAMPADA INCANDESCENTE, 100 W	10	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 35,65	trinta e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 356,50	três mil, quatrocentos e vinte e seis reais
19	LAMPADA INCANDESCENTE, 150 W	40	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
20	LAMPADA INCANDESCENTE, 200 W	40	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 50,60	cinquenta reais e sessenta centavos	R\$ 2.024,00	dois mil e vinte e quatro reais
21	LAMPADA INCANDESCENTE, 40 W	40	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 18,10	dezoito reais e dez centavos	R\$ 724,00	quinhentos e vinte e quatro reais
22	LAMPADA INCANDESCENTE, 60 W	40	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 18,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 736,00	setecentos e trinta e seis reais
23	LAMPADA MISTA, 160 W	10	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 67,50	sessenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 675,00	dois mil e setecentos reais
24	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO, 150 W	40	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 24,40	vinete e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 976,00	novecentos e setenta e seis reais
25	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO, 250 W	40	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 27,75	vinete e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.110,00	um mil, cento e dez reais
26	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO, 400 W	40	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 1.320,00	um mil, trezentos e vinte reais
27	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO, 70 W	10	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 17,65	dezoito reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 176,50	duzentos e setenta e seis reais
28	LAMPADA VAPOR METÁLICA, 150 W	10	UNIDADE	SORTELUZ	R\$ 25,00	vinete e cinco reais	R\$ 250,00	um mil e vinte e cinco reais

CNPJ: 09.054.336/0001-01
ELETROMANOS
 Av. Salvador Martins, N° 124
 Centro - CEP: 62.690-000
 FONE: (85) 3333-1111

Carlos Magno Freitas Assis



29	LAMPADA VAPOR METALICO 250W	40	UNIDADE	SORTELIZ	R\$ 28,00	oitenta e oito reais	R\$ 1.120,00	um mil cento e vinte reais
30	LAMPADA VAPOR METALICO 400 W	40	UNIDADE	SORTELIZ	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 1.400,00	um mil e quatrocentos reais
31	LAMPADA VAPOR METALICO 70 W	40	UNIDADE	SORTELIZ	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
32	TOMADA ELÉTRICA, EXTERNA, 1 SEÇÃO	200	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
33	TOMADA ELÉTRICA, SIMPLES, 2 SEÇÕES	200	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 1.040,00	um mil e quarenta reais
34	TOMADA ELÉTRICA, SIMPLES, 3 SEÇÕES	200	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
35	TOMADA ELÉTRICA, SIMPLES, 3 SEÇÕES	200	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais
36	TOMADA PARA TELEFONE	200	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 1.960,00	um mil, novecentos e sessenta reais
37	LUMINARIA 1x20 TCC	40	UNIDADE	AVANT	R\$ 14,65	quatorze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 586,00	quinhentos e oitenta e seis reais
38	LAMPADA DE LED 9W	200	UNIDADE	AVANT	R\$ 3,80	três reais e oitenta centavos	R\$ 760,00	setecentos e sessenta reais
39	REFLETOR DE LED 200W	10	UNIDADE	AVANT	R\$ 99,00	noventa e nove reais	R\$ 990,00	três mil, noventa e noventa reais
40	REFLETOR METALICO 400W	40	UNIDADE	AVANT	R\$ 185,00	cento e oitenta e cinco reais	R\$ 7.400,00	sete mil e quatrocentos reais
41	LAMPADA DE LED 1,1W	200	UNIDADE	AVANT	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.100,00	um mil e cem reais
42	LAMPADA DE LED 15W	200	UNIDADE	AVANT	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
43	LAMPADA DE LED 25W	200	UNIDADE	AVANT	R\$ 14,80	quatorze reais e oitenta centavos	R\$ 2.960,00	dois mil, noventa e sessenta reais
44	LAMPADA DE LED 30W	200	UNIDADE	AVANT	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
VALOR DO LOTE 06					OITENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA		R\$ 80.599,00	

LOTE 07

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	P. UNIT	EXTENSO	P. TOTAL	EXTENSO
1	MANOMETRO A 60 AMPERES	40	UNIDADE	AURIFRENIS	R\$ 46,00	quatrocentos e sessenta e três reais	R\$ 18520,00	dezoito mil, quinhentos e vinte reais
2	MINI POSTE	10	UNIDADE	AURIFRENIS	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 250,00	um mil e cinquenta reais
3	MINI SOQUETE	10	PAR	TIGRE	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 70,00	dozentos e oitenta reais
4	PARAFUSO Nº 6, CAIXA COM 100 UNIDADES	10	CAIXA	TIGRE	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 210,00	dozentos e quarenta reais
5	PARAFUSO Nº 8, CAIXA COM 100 UNIDADES	10	CAIXA	ROMAZI	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 310,00	um mil, duzentos e quarenta reais
6	PINO FEMEA	40	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 200,00	dozentos reais
7	PINO MACHO	40	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 200,00	dozentos reais
8	QUADRO DE COMANDO MONOFASICO COMPLETO - 0,5 CV	10	UNIDADE	TIGRE	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 1.400,00	quatro mil e noventa e cinco reais
9	QUADRO DE COMANDO TRIFASICO COMPLETO - 4,0 CV	10	UNIDADE	TIGRE	R\$ 126,00	trezentos e vinte e seis reais	R\$ 1.260,00	treze mil e quarenta e cinco reais
10	QUADRO ELÉTRICO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBOITOR	40	UNIDADE	TIGRE	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 880,00	oitozentos e oitenta e cinco reais
11	QUADRO ELÉTRICO MONOFASICO COMPLETO	40	UNIDADE	TIGRE	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 5.600,00	cinco mil e noventa e cinco reais
12	QUADRO ELÉTRICO, MONOFASICO SIMPLES	40	UNIDADE	TIGRE	R\$ 53,00	cinquenta e três reais	R\$ 2.120,00	dois mil, trezentos e vinte e cinco reais
13	QUADRO ELÉTRICO TRIFASICO	40	UNIDADE	TIGRE	R\$ 190,00	cento e noventa reais	R\$ 7.600,00	sete mil e noventa e cinco reais
14	PARAFUSO PARA LAMPADA ELÉTRICA	40	UNIDADE	SORTELIZ	R\$ 3,00	três reais	R\$ 120,00	cento e vinte e cinco reais
15	REATOR ELÉTRONICO PARTIDA RAPIDA 20/40 W	100	UNIDADE	SORTELIZ	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 3.000,00	três mil e cinquenta e cinco reais
16	REATOR ELÉTRONICO PARTIDA RAPIDA 50 W	100	UNIDADE	SORTELIZ	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos e cinco reais
17	REATOR PARA LAMPADA FLUORESCENTE 20W	120	UNIDADE	SORTELIZ	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos e cinco reais
18	REATOR PARA LAMPADA FLUORESCENTE 40W	120	UNIDADE	SORTELIZ	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos e cinco reais
19	REATOR VAPOR METALICO EXTERNO 250 W	120	UNIDADE	SORTELIZ	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 9.240,00	noventa e dois mil e quarenta e cinco reais
20	REATOR VAPOR METALICO EXTERNO 400 W	120	UNIDADE	SORTELIZ	R\$ 95,00	noventa e cinco reais	R\$ 11.400,00	onze mil e quatrocentos e cinco reais
21	REATOR VAPOR SODIO EXTERNO 150 W	120	UNIDADE	SORTELIZ	R\$ 67,00	sessenta e sete reais	R\$ 8.040,00	oito mil e quarenta e cinco reais
22	REATOR VAPOR SODIO EXTERNO 30 W	10	UNIDADE	SORTELIZ	R\$ 30,00	cinquenta reais	R\$ 2.900,00	dois mil e noventa e cinco reais
23	REFLETOR METALICO 100 W COMPLETO	10	UNIDADE	SORTELIZ	R\$ 185,00	quatrocentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 1.850,00	dezoito mil e cinquenta e cinco reais
24	REFE DE NIVEL 220 V	40	UNIDADE	SORTELIZ	R\$ 13,00	doze e trinta e três reais	R\$ 5.200,00	cinco mil, trezentos e trinta e cinco reais
25	REFE DE NIVEL 380 V	40	UNIDADE	SORTELIZ	R\$ 174,00	cento e cinquenta e quatro reais	R\$ 6.960,00	seis mil, novecentos e sessenta e cinco reais

CNPJ: 09.054.336/0001-01
ELETROMANOS
 Av. Salvador Martins, Nº 124
 Centro - CEP: 82.690.000

Carlos Magno F. Ando Alencar

CCANA



26	RELE DE SOBRECARGA	40	UNIDADE	SOPRANO	R\$ 224,00	duzentos e vinte e quatro reais	R\$ 8.960,00	oitomil, novecentos e sessenta reais
27	RELE DE SOBRECARGA, 220V	10	UNIDADE	SOPRANO	R\$ 210,00	duzentos e dez reais	R\$ 2.100,00	dois mil e dez reais
28	RELE DE SOBRECARGA, 000V	10	UNIDADE	SOPRANO	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais
29	RELE FALTA DE FASE, 220V	10	UNIDADE	SOPRANO	R\$ 50,00	cinquenta e seis reais	R\$ 500,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
30	RELE FALTA DE FASE, 380V	40	UNIDADE	SOPRANO	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
31	SOQUETE DE LOUÇA E27	10	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 20,00	duzentos e oitenta reais
32	SOQUETE DE LOUÇA E10	10	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 120,00	quatrocentos e oitenta reais
33	SOQUETE DE TITIO	40	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 200,00	duzentos reais
34	SOQUETE COM RABUCHO	10	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 100,00	cento e sessenta reais
35	SOQUETE SIMPLIS	10	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
36	START, 1/50W	10	UNIDADE	SOPRANO	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 60,00	duzentos e quarenta reais
37	CONTACTOR ELET. TRIFAS. BOMINA 220V 15A	40	UNIDADE	SOPRANO	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais	R\$ 5.800,00	cinco mil e oitocentos reais
38	CONTACTOR ELET. TRIFAS. BOMINA 220V 40A	10	UNIDADE	SOPRANO	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais	R\$ 2.600,00	dois mil e quatrocentos reais
39	CONTACTOR ELÉTRICO 220V 25A	40	UNIDADE	SOPRANO	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
40	CONTACTOR ELÉTRICO 000V	40	UNIDADE	SOPRANO	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais
41	CONJUNTO ARSTOP	10	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 15,00	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 150,00	um mil, quinhentos e trinta e oito reais e oitenta centavos

VALOR DO LOTE 07

CENTO E NOVENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E

R\$ 199.998,00

LOTE 009

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	P. UNIT	EXTENSO	P. TOTAL	EXTENSO
1	PIA DE FIBRA 1,20M	40	UNIDADE	DORAFIBRA	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 2.840,00	dois mil, oitocentos e quarenta reais
2	PIA DE FIBRA 1,50M	10	UNIDADE	BRANCO	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 350,00	três mil, quinhentos e sessenta reais
3	PIA DE INOX 1,20 M	40	UNIDADE	INOX	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
4	PIA DE INOX 1,50 M	40	UNIDADE	KRONA	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais	R\$ 7.960,00	sete mil, novecentos e sessenta reais
5	RAIO SANFONADO GRANDE	40	UNIDADE	KRONA	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 920,00	novecentos e vinte reais
6	RAIO SANFONADO PEQUENO	40	UNIDADE	KRONA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
7	REDUÇÃO 25X1/2	10	UNIDADE	KRONA	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 29,00	trinta e seis reais
8	REDUÇÃO 50X25	10	UNIDADE	KRONA	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 35,00	cento e quarenta reais
9	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA ROSC. MARRON, 1 1/2 POL.	10	UNIDADE	KRONA	R\$ 14,90	quatorze reais e noventa centavos	R\$ 149,00	quinhentos e noventa e seis reais
10	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA ROSC. MARRON, 1 1/4 POL.	40	UNIDADE	KRONA	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
11	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA ROSC. MARRON, 1 POL.	40	UNIDADE	KRONA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
12	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA ROSC. MARRON, 3/4 POL.	10	UNIDADE	KRONA	R\$ 5,75	cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 57,50	duzentos e trinta reais
13	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA, SOLDÁVEL, 3/4 POL.	40	UNIDADE	KRONA	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
14	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA, SOLDÁVEL, 1 1/2 POL.	10	UNIDADE	KRONA	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais	R\$ 640,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
15	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA, SOLDÁVEL, 1 1/4 POL.	40	UNIDADE	KRONA	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais	R\$ 2.280,00	dois mil, duzentos e oitenta reais
16	REGISTRO HIDRAULICO DE ESPERA, SOLDÁVEL, 1 POL.	10	UNIDADE	KRONA	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 540,00	dois mil, quatrocentos e sessenta reais
17	REGISTRO HIDRAULICO PARA CHUVEIRO 32 MM	40	UNIDADE	KRONA	R\$ 57,00	cinquenta e sete reais	R\$ 2.280,00	dois mil, duzentos e oitenta reais
18	REGISTRO HIDRAULICO, EM PVC, ROSCÁVEL, 25 MM	10	UNIDADE	KRONA	R\$ 5,75	cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 57,50	quinhentos e trinta reais
19	REGISTRO HIDRAULICO, EM PVC, ROSCÁVEL, 32 MM	10	UNIDADE	KRONA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 100,00	quatrocentos reais
20	REGISTRO HIDRAULICO, EM PVC, ROSCÁVEL, 50 MM	10	UNIDADE	KRONA	R\$ 14,90	quatorze reais e noventa centavos	R\$ 149,00	quinhentos e noventa e seis reais
21	REGISTRO HIDRAULICO, EM PVC, SOLDÁVEL, FLECHA RAPIDO, 1 POL.	40	UNIDADE	KRONA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
22	REGISTRO HIDRAULICO, EM PVC, SOLDÁVEL, FLECHA RAPIDO, 3/4 POL.	40	UNIDADE	KRONA	R\$ 5,75	cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais

CNPJ: 09.054.336/0001-01
 ELETROMANOS
 Av. Salvador Martins, N° 124
 Centro - CEP 82.690.000

Carlos Magalhães Fontana

UF: BA

CEARA





23	SIFÃO EM POLIETILENO INTELIGENTE	40	UNIDADE	KRONA	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
24	SIFÃO EM POLIETILENO COMO	40	UNIDADE	KRONA	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
25	TORNEIRA EM INOX 1/4 PARA PIA LAVABO OU CHAFARIZ	200	UNIDADE	CLARINOR	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
26	TORNEIRA EM METAL 1/4 PARA JARDIM	200	UNIDADE	CLARINOR	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 8.000,00	oito mil reais
27	TORNEIRA EM PLASTICO 1/4 PARA JARDIM	200	UNIDADE	VIQUA	R\$ 3,00	três reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
28	TORNEIRA EM PLASTICO 1/4 PARA PIA LAVABO OU CHAFARIZ	200	UNIDADE	VIQUA	R\$ 21,65	vinte e um reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 4.330,00	quatro mil trezentos e trinta reais
29	TORNEIRA PARA COZINHA 1/2 (PLASTICO)	200	UNIDADE	VIQUA	R\$ 28,00	vinte e três reais	R\$ 5.600,00	quatro mil e seiscentos reais
30	TORNEIRA PARA LAVABO INOX	200	UNIDADE	VIQUA	R\$ 57,51	cinquenta e sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 11.502,00	onze mil quatrocentos e doze reais
VALOR DO LOTE 09					SESENTA E OITO MIL OTOCENTOS E CINQUENTA REAIS		R\$ 20.850,00	

LOTE 010

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	P. UNIT	EXTENSO	P. TOTAL	EXTENSO
1	BALDE PLASTICO PARA CONTROLE 5 LITROS, COM MEÇA DE METAL	40	UNIDADE	ACIGOL	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 340,00	trezentos e quarenta reais
2	BANDEJA P/ PINTURA	40	UNIDADE	ROMAZI	R\$ 4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais
3	BOTA PLASTICA	40	PAR	GROTEM	R\$ 48,70	quarenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 1.948,00	um mil novecentos e oitenta e oito reais
4	BROCHA PARA PINTURA EM TUCUM	80	UNIDADE	ATLAS	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta e cinco reais
5	BUCHA EM NYLON, Nº 5, CAIXA COM 100 UNIDADES	40	CAIXA	WAVES	R\$ 15,10	quinze reais e dez centavos	R\$ 604,00	seiscentos e quatro reais
6	BUCHA EM NYLON, Nº 6, CAIXA COM 100 UNIDADES	40	CAIXA	WAVES	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
7	CADEADO DE QUALIDADE, Nº 35	10	UNIDADE	PADO	R\$ 17,60	dezoito reais e sessenta centavos	R\$ 704,00	setecentos e quatro reais
8	CADEADO DE QUALIDADE, Nº 40	10	UNIDADE	PADO	R\$ 20,15	vinte reais e quinze centavos	R\$ 806,00	oitocentos e seis reais
9	LARRO DE MÃO, EM METAL	40	UNIDADE	PIALSTRA	R\$ 138,35	cento e trinta e oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 5.534,00	cinco mil quinhentos e trinta e quatro reais
10	CHIBANCA	40	UNIDADE	TRAMONTINA	R\$ 69,20	sessenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 2.768,00	dois mil setecentos e sessenta e oito reais
11	PERCADOR ARTICULADO	40	UNIDADE	TRAMONTINA	R\$ 34,60	trinta e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 1.384,00	um mil trezentos e oitenta e quatro reais
12	CORDA DE NYLON (POLIAMIDA) 8 MM	40	QUEILO	JAPI	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais
13	CORDA DE NYLON (POLIAMIDA) 8 MM	40	QUEILO	JAPI	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 46,00	quarenta e seis reais
14	DOBRADICA DE CANTO PARA PORTA PARIANA	40	PAR	FAMA	R\$ 10,70	dez reais e setenta centavos	R\$ 428,00	quatrocentos e vinte e oito reais
15	DOBRADICA PARA VENESIANA	10	PAR	FAMA	R\$ 14,20	treze reais e vinte centavos	R\$ 520,00	quinhentos e vinte e dois reais
16	DOBRADICA POPULAR	40	PAR	FAMA	R\$ 7,45	sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 298,00	duzentos e noventa e oito reais
17	ENXADA COM CABO 2 1/2 LIBRAS	10	UNIDADE	TRAMONTINA	R\$ 18,55	quarenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.855,00	um mil oitocentos e sessenta e cinco reais
18	ESPATULA	40	UNIDADE	TRAMONTINA	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
19	FECHADURA EXTERNA COM CILINDRO E ALAVANCA	40	UNIDADE	FAMA	R\$ 56,55	cinquenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.262,00	dois mil duzentos e sessenta e dois reais
20	FECHADURA EXTERNA COLONIAL	40	UNIDADE	FAMA	R\$ 43,95	quarenta e três reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.758,00	um mil setecentos e cinquenta e oito reais
21	FECHADURA INTERNA COM CILINDRO E ALAVANCA	40	UNIDADE	FAMA	R\$ 30,00	trinta reais e nenhuma centavo	R\$ 1.200,00	um mil duzentos e trinta e dois reais
22	FECHADURA PARA BANHEIRO	60	UNIDADE	FAMA	R\$ 30,20	trinta reais e vinte centavos	R\$ 1.812,00	um mil oitocentos e doze reais
23	FECHADURA POPULAR	60	UNIDADE	FAMA	R\$ 9,45	noze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
24	FERROELHO COMIDA Nº 1	40	UNIDADE	FAMA	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 98,00	noventa e oito reais

CNPJ: 09.054.336/0001-01
ELETROMANOS
 Av. Salvador Martins Nº 124
 Centro - CEP: 83.690-000
 LINDOYRI - PARANÁ

Carlos Magno Fontado Moreira



25	FERROLHO COMUM, Nº 4	40	UNIDADE	FAMA	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 172,00	cento e setenta e dois reais
26	FERROLHO PARA ARMARIO	40	UNIDADE	FAMA	R\$ 9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
27	FORRO	40	UNIDADE	FRAMONTINA	R\$ 31,15	trinta e um reais e quinze centavos	R\$ 1.246,00	um mil, duzentos e quarenta e seis reais
28	FORRO PVC	40	METRO QUADRADO	PERFH. POST	R\$ 23,25	vinete e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 930,00	novecentos e trinta reais
29	LAMINA DE SIERRA	40	UNIDADE	FRAMONTINA	R\$ 9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
30	LJVA DE RASPA, PARA GARI	40	PAR	VOLEIS	R\$ 11,65	onze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 466,00	quatrocentos e sessenta e seis reais
31	MANGUEIRA CRISTAL, 1/2 POL	40	METRO	VOLEIS	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 224,00	duzentos e vinte e quatro reais
32	MANGUEIRA CRISTAL, 3/4 POL	40	METRO	FRAMONTINA	R\$ 4,70	quatro reais e setenta centavos	R\$ 188,00	cento e oitenta e oito reais
33	PA DE BICO	40	UNIDADE	FRAMONTINA	R\$ 28,30	vinete e oito reais e trinta centavos	R\$ 1.132,00	um mil, cento e trinta e dois reais
34	PA QUADRICADA	40	UNIDADE	FRAMONTINA	R\$ 28,30	vinete e oito reais e trinta centavos	R\$ 1.132,00	um mil, cento e trinta e dois reais
35	PIRETA	40	UNIDADE	COPEL	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
36	PINCEL, 1 1/2 POL	40	UNIDADE	COPEL	R\$ 3,45	três reais e trinta e cinco centavos	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais
37	PINCEL, 1 POL	40	UNIDADE	COPEL	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 88,00	oitenta e oito reais
38	PINCEL, 1/2 POL	40	UNIDADE	COPEL	R\$ 1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 58,00	cinquenta e oito reais
39	PINCEL, 2 1/2 POL	40	UNIDADE	COPEL	R\$ 6,05	seis reais e cinco centavos	R\$ 242,00	duzentos e quarenta e dois reais
40	PINCEL 2 POL	40	UNIDADE	COPEL	R\$ 4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais
41	PINCEL, 3 POL	40	UNIDADE	COPEL	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
42	PINCEL, 3/4 POL	40	UNIDADE	COPEL	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais
43	PORTA CADEADO GRANDE	40	UNIDADE	AUREBUS	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 200,00	duzentos reais
44	PORTA CADEADO PEQUENO	40	UNIDADE	AUREBUS	R\$ 2,45	dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 98,00	noventa e oito reais
45	PULHADOR DE GAVETA, CAIXA COM 10 UNIDADES	40	CAIXA	RPM	R\$ 4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais
46	RODA FORRO EM PVC	200	METRO	COSPEL	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.000,00	um mil reais
47	ROLO PARA PINTURA, 15 CM	200	ROLO	COSPEL	R\$ 7,60	sete reais e sessenta centavos	R\$ 1.520,00	um mil, quinhentos e vinte reais
48	ROLO PARA PINTURA, 23 CM	200	ROLO	BMG	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
49	TELA DE NYLON 1 M LARGURA	40	METRO	BMG	R\$ 4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais
50	TELA DE NYLON 1,5 M LARGURA	40	METRO	BMG	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 200,00	duzentos reais
51	REGULADOR DE GAS	40	UNIDADE	FORMAGAS	R\$ 24,55	vinete e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 982,00	novecentos e oitenta e dois reais
52	DISCO P/ CERAMICA	40	UNIDADE	DISFLEX	R\$ 11,35	onze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 454,00	quatrocentos e cinqenta e quatro reais
53	DISCO P/ MADEIRA	40	UNIDADE	DISFLEX	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
54	MAO FRANCISA P/ AIL CONJUNTO	40	PAR	SIGMA	R\$ 28,30	vinete e oito reais e trinta centavos	R\$ 1.132,00	um mil, cento e trinta e dois reais
55	CHAVE DE GRIFO Nº 12 NOVE	60	UNIDADE	GEDORE	R\$ 29,00	vinete e nove reais	R\$ 1.740,00	um mil, setecentos e quarenta reais
56	CHAVE DE GRIFO Nº 14 NOVE	60	UNIDADE	GEDORE	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
57	CHAVE DE GRIFO Nº 18 NOVE	60	UNIDADE	GEDORE	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 4.500,00	quatro mil, quinhentos e cinquenta reais
58	DESEMPENADEIRA	40	UNIDADE	TUPI	R\$ 15,00	quinze reais e sessenta centavos	R\$ 628,00	seiscentos e vinte e oito reais
59	KIT PARA BANHEIRO	40	KIT	CLARINOX	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
60	SERRA COPO	200	KIT	SIGMA	R\$ 20,75	vinete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 4.150,00	quatro mil, cento e cinquenta reais
61	REPARO PARA CAIXA ACOPLADA	40	UNIDADE	VALE	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 1.960,00	um mil, novecentos e sessenta reais
62	PREFO PARA CARRO DE MAO	40	UNIDADE	VALE	R\$ 40,00	trinta e cinco e oitenta centavos	R\$ 1.600,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
63	CÂMARA DE AR PARA PNEU DE CARRO DE MAO	40	UNIDADE	VALE	R\$ 18,00	dezoito reais e oitenta centavos	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
64	COLHER DE PEDREIRO GRANDE	40	UNIDADE	BOUTA	R\$ 22,60	vinete e dois reais e sessenta centavos	R\$ 904,00	novecentos e quatro reais

CNPJ: 09.054.336/0001-01
ELETROMANOS
 Av. Salvador Martins, Nº 124
 Centro - CEP: 82.690.000

Carlos Magno Freitas





65	MARTELO	40	UNIDADE	TRAMONTINA	R\$ 24,55	um e quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 970,00	noventa e sete reais e oito centavos
66	LIXA FERRO	40	UNIDADE	10PI	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 80,00	oitenta e oito reais
67	LIXA MASSA	40	UNIDADE	70PI	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 40,00	quarenta e seis reais
68	KIT DE BPOCA	40	KIT	022V	R\$ 25,15	um e cinco reais e quinze centavos	R\$ 1.006,00	um mil e seis reais
69	UNDA SEM CABO	40	UNIDADE	TRAMONTINA	R\$ 22,00	um e dois reais	R\$ 800,00	oitocentos e oitenta reais
70	FORCE SEM CABO	40	UNIDADE	RACHO	R\$ 22,00	um e dois reais	R\$ 800,00	oitocentos e oitenta reais
71	FURADORA GSR 13RF	40	UNIDADE	RACHO	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 11.600,00	onze mil e sessenta reais
72	SEREA MARMORE TITAN	40	UNIDADE	RACHO	R\$ 226,07	duzentos e vinte e seis reais e sete centavos	R\$ 9.074,00	nove mil e setenta e quatro reais e oitenta centavos
VALOR DO LOTE 10						OITENTA E OITO MIL, SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA	R\$ 80.799,00	

LOTE 011

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	P. UNID.	EXTENSO	P. TOTAL	EXTENSO
1	IMPERMEABILIZANTE PARA CAIXA D'ÁGUA 1 LITRO	40	LITRO	QUARTZOLIT	R\$ 22,10	um e dois reais e dois centavos	R\$ 804,00	oitocentos e oitenta e quatro reais
2	IMPERMEABILIZANTE PARA CAIXA D'ÁGUA, 18 L	40	LATA	QUARTZOLIT	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
3	IMPERMEABILIZANTE PARA CAIXA D'ÁGUA, GALÃO	40	GALÃO	XADPEN	R\$ 92,00	noventa e dois reais	R\$ 3.680,00	três mil, seiscentos e oitenta reais
4	CORANTE PARA TINTA EM PÓ CORES VARIADAS	40	TIPO	FORTEX	R\$ 3,00	três reais	R\$ 120,00	cento e vinte reais
5	FUNDO BRANCO, GALÃO	40	GALÃO	FORTEX	R\$ 68,20	sessenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 2.728,00	dois mil, setecentos e vinte e oito reais
6	FUNDO BRANCO LITRO Fundo Preparado de Paredes a base de água, galão com 3,6 litros	40	LITRO	FORTEX	R\$ 23,60	um e quatro reais e sessenta centavos	R\$ 904,00	noventa e quatro reais
7	MASSA ACRILICA, 18 L	40	LATA	FORTEX	R\$ 111,00	cento e onze reais	R\$ 4.440,00	quatro mil, quatrocentos e quarenta reais
8	MASSA ACRILICA, GALÃO	40	GALÃO	FORTEX	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 1.400,00	um mil e quatrocentos reais
9	MASSA CORRIDA, 18 LITROS	40	LATA	FORTEX	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 1.400,00	um mil e quatrocentos reais
10	MASSA CORRIDA, GALÃO	40	GALÃO	FORTEX	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
11	REJUNTE PARA CERÂMICA	40	QUILO	FORTEX	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 108,00	cento e oito reais
12	SILICONE FRO, PEQUENO	40	UNIDADE	FORTEX	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
13	SOLVENTE, 900 ML	40	UNIDADE	FORTEX	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais
14	SUPER CAL, PACOTE DE 5 KG	160	PACOTE	FORTEX	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
15	TINTURA, 18 L	40	LATA	FORTEX	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 3.560,00	três mil, quinhentos e sessenta reais
16	TINTA EM PÓ, CORES VARIADAS PACOTE DE 2 KG	40	PACOTE	FORTEX	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 176,00	cento e setenta e dois reais
17	TINTA ESMALTE GALÃO	40	GALÃO	FORTEX	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 2.640,00	dois mil, seiscentos e quarenta reais
18	TINTA ESMALTE LITRO	40	LITRO	FORTEX	R\$ 26,90	um e seis reais e noventa centavos	R\$ 1.076,00	um mil e setenta e seis reais
19	TINTA LATEX, GALÃO	200	GALÃO	FORTEX	R\$ 72,90	setenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 14.580,00	quatorze mil, quinhentos e oitenta reais
20	TINTA LATEX, LITRO	200	LITRO	FORTEX	R\$ 22,30	um e dois reais e trinta centavos	R\$ 4.460,00	quatro mil, quatrocentos e sessenta reais
21	TINTA P/ PISO 10L	200	LATA	FORTEX	R\$ 122,00	cento e vinte e dois reais	R\$ 24.400,00	um e vinte e dois mil e quatrocentos reais
22	TINTA P/ PISO GALÃO	200	GALÃO	FORTEX	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
23	VERNIZ GALÃO	200	GALÃO	FORTEX	R\$ 92,00	noventa e dois reais	R\$ 18.400,00	dezoito mil e quatrocentos reais
24	VERNIZ LITRO	200	LITRO	SAYLAR	R\$ 28,00	um e nove reais	R\$ 5.600,00	cinco mil e oitocentos reais
25	LATEX INTERNO DE 10L	40	BALDE	FORTEX	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 2.920,00	dois mil, novecentos e vinte reais
26	LATEX EXTERNO DE 10L	40	BALDE	FORTEX	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 5.200,00	cinco mil e duzentos reais
27	MANTA LIQUIDA	40	BALDE	QUARTZOLIT	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
28	SELADOR PIGMENTADO 18L	200	BALDE	QUARTZOLIT	R\$ 76,00	setenta e seis reais	R\$ 15.200,00	quinze mil e duzentos reais
VALOR DO LOTE 11						CENTO E QUARENTA E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS	R\$ 147.600,00	

LOTE 012

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	P. UNID.	EXTENSO	P. TOTAL	EXTENSO
1	ARAMÉ 18 RECIZIDO	40	QUILO	GERDAU	R\$ 17,05	dezoito reais e cinco centavos	R\$ 682,00	seiscentos e oitenta e dois reais

CNPJ: 09.054.336/0001-01
 ELETROMANOS
 Av. Salvador Martins, N° 124
 Centro - CEP 62.690.000
 LUGARI CEPARA

Carlos Magno Freitas



2	ARAME FARPADO GALVANIZADO ROLO COM 250 METROS	100	ROLO	GERDAU	R\$ 233,00	duzentos e trinta e três reais e trinta centavos	R\$ 23.300,00	três mil, trezentos e trinta reais
3	ARAME 500M	40	ROLO	GERDAU	R\$ 336,24	trezentos e trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 13.450,00	treze mil, quatrocentos e cinquenta reais
4	FERRO ESTREBO	40	QUEILO	GERDAU	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 960,00	nove mil e sessenta reais
5	FERRO, 1/2 FOL	40	VARA	GERDAU	R\$ 86,50	oitenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 3.460,00	três mil, quinhentos e cinquenta reais
6	FERRO, 1/4 FOL	40	VARA	GERDAU	R\$ 31,55	trinta e um reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.262,00	um mil, doiscentos e sessenta e dois reais
7	FERRO, 3/8 FOL	40	VARA	GERDAU	R\$ 59,00	cinqüenta e nove reais	R\$ 2.360,00	dois mil, trezentos e sessenta reais
8	GRADE DE FERRO	40	METRO QUADRADO	GERDAU	R\$ 61,75	sessenta e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.470,00	dois mil, quatrocentos e setenta reais
9	PREGO PARA CABRO	40	QUEILO	GERDAU	R\$ 17,15	dezessete reais e quinze centavos	R\$ 686,00	seiscentos e oitenta e seis reais
10	PREGO PARA TORÇA	40	QUEILO	GERDAU	R\$ 17,15	dezessete reais e quinze centavos	R\$ 686,00	seiscentos e oitenta e seis reais
11	PREGO PARA RIPA	40	QUEILO	GERDAU	R\$ 17,15	dezessete reais e quinze centavos	R\$ 686,00	seiscentos e oitenta e seis reais
12	PREGO SEM CABEÇA	40	QUEILO	GERDAU	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 960,00	nove mil e sessenta reais
13	TELHA	40	METRO	GERDAU	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais
14	TRINHO	40	METRO	GERDAU	R\$ 9,00	nove reais e cinquenta centavos	R\$ 360,00	trezentos e cinquenta e seis reais
15	COLONA DE FERRO 3X3	10	METRO	GERDAU	R\$ 21,30	vinte e três reais e trinta centavos	R\$ 912,00	novecentos e trinta e dois reais
16	TELA POP	40	PEÇA	GERDAU	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 1.880,00	um mil, oitocentos e oitenta reais
VALOR DO LOTE 12					CINQUENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 14.500,00		

LOTE 013								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	P. UNIT	EXTENSO	P. TOTAL	EXTENSO
1	BARROTE DE MADEIRA	40	METRO	COPAIBA	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais
2	BRABO DE MADEIRA	40	METRO	COPAIBA	R\$ 31,50	trinta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 1.260,00	um mil, doiscentos e sessenta reais
3	CABRO DE MADEIRA	40	METRO	COPAIBA	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 212,00	duzentos e doze reais
4	COMPENSADO 10 MM	10	FOLHA	COPAIBA	R\$ 122,50	cento e vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 4.900,00	quatro mil e novecentos reais
5	COMPENSADO 12 MM	40	FOLHA	COPAIBA	R\$ 136,00	cento e trinta e seis reais	R\$ 5.440,00	cinqüenta mil, quatrocentos e quarenta reais
6	COMPENSADO 15 MM	40	FOLHA	COPAIBA	R\$ 154,00	cento e cinquenta e quatro reais	R\$ 6.160,00	seis mil, cento e sessenta reais
7	COMPENSADO 4 MM	40	FOLHA	COPAIBA	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 2.480,00	dois mil, quatrocentos e oitenta reais
8	FORRA PARA PORTA	40	METRO	COPAIBA	R\$ 87,00	oitenta e sete reais	R\$ 3.480,00	três mil, quatrocentos e oitenta reais
9	FERRAMENTO COM REBAIXO	10	METRO	COPAIBA	R\$ 136,00	cento e trinta e seis reais	R\$ 5.440,00	cinqüenta mil, quatrocentos e quarenta reais
10	JANELA EM MADEIRA, VERNIZADA, 110 X 160, COMPLETA	10	UNIDADE	MARACATIARA	R\$ 492,00	quatrocentos e noventa e dois reais	R\$ 19.680,00	dezanove mil, novecentos e oitenta reais
11	JANELA EM VIDRO COM ESTRETOIRA DE ALUMINIO 110 X 160, COMPLETA	40	UNIDADE	MARACATIARA	R\$ 202,00	cento e oitenta e dois reais	R\$ 7.280,00	sete mil, duzentos e oitenta reais
12	LINHA DE MADEIRA	40	METRO	MARACATIARA	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
13	MADEIRTEL	10	FOLHA	MARACATIARA	R\$ 58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
14	PORTA PARANÁ 2,10 X 60 CM	10	UNIDADE	ELETROMANOS	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 3.080,00	três mil e oitenta reais
15	PORTA PARANÁ 2,10 X 70 CM	10	UNIDADE	ELETROMANOS	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 3.080,00	três mil e oitenta reais
16	PORTA PARANÁ 2,10 X 90 CM	10	UNIDADE	ELETROMANOS	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 3.080,00	três mil e oitenta reais

CNPJ: 09.054.336/0001-01
ELETROMANOS
 Av. Salvador Martins, Nº 124
 Centro - CEP 690.000
 TRAIRI - CEARÁ

Carlos Major Furtado



17	PORTA ALMOFADA 2.10X90CM	40	UNIDADE	ELETROMANOS	R\$ 192,50	cento e noventa e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 7.700,00	sete mil e setecentos reais
18	RIPA DE MADEIRA	200	METRO	ELETROMANOS	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
VALOR DO LOTE 13					SETEENTA E SETE MIL E TREZENTOS REAIS		R\$ 77.800,00	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	P. UNIT.	EXTERNO	P. TOTAL	EXTENSO
1	AREIA FINA, BRANCA	200	METRO CUBICO	ELETROMANOS	R\$ 50,25	cinquenta reais e vinte e cinco centavos	R\$ 10.050,00	dez mil e cinquenta reais
2	AREIA FINA, VERMELHA	200	METRO CUBICO	ELETROMANOS	R\$ 50,25	cinquenta reais e vinte e cinco centavos	R\$ 10.050,00	dez mil e cinquenta reais
3	AREIA GROSSA	200	METRO CUBICO	ELETROMANOS	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
4	ARGAMASSA, PACOTE COM 15KG	160	PACOTE	VOTOGANTIM	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 2.560,00	dois mil, quinhentos e sessenta reais
5	BARRO	40	METRO CUBICO	ELETROMANOS	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
6	ORTA	120	METRO CUBICO	ELETROMANOS	R\$ 142,00	cento e quarenta e dois reais	R\$ 17.040,00	dezoito mil e quarenta reais
7	CERAMICA, PÓLI	10	METRO QUADRADO	CERAMIAS	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 450,00	quinhenta e cinco reais
8	CIMENTO, SACO DE 50 KG	40	SACO	FOTY	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 1.400,00	um mil e quatrocentos reais
9	LAJOTA	40	MILHEIRO	TRAVARE	R\$ 1.300,00	um mil e trezentos reais	R\$ 52.000,00	cinquenta e dois mil reais
10	MANEIRA 0,80 X 0,50 M	10	UNIDADE	ELETROMANOS	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
11	MANEIRA 1,00 X 0,50 M	10	UNIDADE	ELETROMANOS	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 2.200,00	três mil e duzentos reais
12	MANEIRA 1,20 X 0,50 M	10	UNIDADE	ELETROMANOS	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 3.000,00	três mil e quatrocentos reais
13	PEDRA CARRADA	10	UNIDADE	ILC BUIJA	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais	R\$ 20.000,00	vinte e oito mil e oitocentos reais
14	PEDRA TOSCA	40	METRO CUBICO	ILC BUIJA	R\$ 180,00	cento e oitenta reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
15	TELHA CERÂMICA INTERMEDIARIA	40	MILHEIRO	TEC BUIJA	R\$ 530,00	quinhentos e trinta reais	R\$ 21.200,00	vinte e um mil e duzentos reais
16	TELHA CERÂMICA, DE PRIMEIRA	40	MILHEIRO	TEC BUIJA	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais	R\$ 26.000,00	vinte e seis mil reais
17	TIJOLO BRANCO	10	MILHEIRO	TRAVARE	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 3.500,00	quatro mil reais
18	TIJOLO PRETO	10	MILHEIRO	TRAVARE	R\$ 400,00	quinhentos e trinta reais	R\$ 21.200,00	vinte e um mil e duzentos reais
19	ARGAMASSA AÇÚ	200	PACOTE	QUARTZOLI	R\$ 20,00	vinte e seis reais	R\$ 5.200,00	cinco mil e duzentos reais
20	GRANILHO	100	QUILLO	QUARTZOLI	R\$ 3,00	três reais	R\$ 300,00	trezentos reais
VALOR DO LOTE 14					DOZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS		R\$ 244.000,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: UM MILHÃO QUATROCENTOS E TRÊS MIL, SETECENTOS E DEZTOIS REAIS R\$ 1.417.100,00

VALIDADE: 60(SESSENTA) DIAS
 PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS

DECLARO QUE ESTA INCLUI TODOS OS CUSTOS REFERENTE A FRETE, ENCARGOS SOCIAIS, IMPOSTOS TRABALHISTAS E FISCAIS, E TODAS AS OUTRAS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE OS ITENS PROPOSTOS.

12 DE DEZEMBRO DE 2022

Carlos Magalhães Frutuoso

CNPJ: 09.054.336/0001-01
ELETROMANOS
 Av. Salvador Martins, N° 124
 Centro - CEP 82.890-000
 TERESINA - CE

C

[Handwritten scribble]

[Handwritten scribble]

